
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP25/2022 

 

Milicz, dnia 09.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 

Ul. Grzybowa 1 

56-300 Milicz    

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Dostawa zespoleń klasycznych, płyt blokowanych oraz zestawów do zabiegów 

- dla Milickiego Centrum Medycznego w Miliczu  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca  Część nr Cena/koszt  

1.  „ChM” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 

Juchnowiec Kościelny, NIP: 966-11-76-019 

1 167 967,00 zł 

2.  „ChM” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 

Juchnowiec Kościelny, NIP: 966-11-76-019 

2 109 566,00 zł 

3.  „ChM” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,Lewickie 3b, 16-061 

Juchnowiec Kościelny, NIP: 966-11-76-019 

3 10 530,00 zł 

4.  FAPOMED POLSKA Sp. z o.o.,ul. Okopowa 

47/27, 01-059 Warszawa, NIP: 7792447771 

14 1 698,62 zł 

5.  Lit sp. z o.o.,ul. Jelenia 34 70-791 Szczecin, NIP: 

7792317146 

7 55 350,00 zł 

6.  Medartis Sp. z o.o.,ul. Legnicka 56, 54-204 

Wrocław, NIP: 897-174-56-46 

4 49 053,60 zł 

7.  MEDGAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,ul. Niewodnicka 26A, 16-

001 Księżyno, NIP: 5423227877 

1 138 564,00 zł 

8.  MEDGAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,ul. Niewodnicka 26A, 16-

001 Księżyno, NIP: 5423227877 

2 91 746,00 zł 

9.  MEDGAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,ul. Niewodnicka 26A, 16-

001 Księżyno, NIP: 5423227877 

3 9 612,00 zł 

10.  MEDGAL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,ul. Niewodnicka 26A, 16-

001 Księżyno, NIP: 5423227877 

5 16 632,00 zł 

11.  PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.,ul. 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice, NIP: 731-

000-49-93 

12 160 949,92 zł 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP25/2022 

 

12.  Stryker Polska Sp. z o.o.,ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa, NIP: 952-00-15-337 

6 51 948,00 zł 

13.  Stryker Polska Sp. z o.o.,ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa, NIP: 952-00-15-337 

8 136 728,00 zł 

14.  Stryker Polska Sp. z o.o.,ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa, NIP: 952-00-15-337 

9 79 315,20 zł 

15.  Stryker Polska Sp. z o.o.,ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa, NIP: 952-00-15-337 

10 40 716,00 zł 

 


		2022-12-09T12:32:58+0100
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




